- 10 Nam securus erit, nec inquieta  
11 lassi marmora Sisyphi videbit,  
12 quem censoria cum meo Severo  
13 docti lima momorderit Secundi.
- M5\_81 v.1 Semper pauper eris, si pauper es, Aemiliane :  
2 dantur opes nullis nunc nisi divitibus.
- M5\_82 v.1 Quid promittebas mihi milia, Gaure, ducenta,  
2 si dare non poteris milia, Gaure, decem ?  
3 An potes et non vis ? Rogo, non est turpius istud ?  
4 I, tibi dispereas, Gaure : pusillus homo es.
- M5\_83 v.1 Insequeris, fugio ; fugis, insequor. Haec mihi mens est :  
2 velle tuum nolo, Dindyme, nolle volo.
- M5\_84 v.1 Jam tristis nucibus puer relictis  
2 clamoso revocatur a magistro,  
3 et blando male proditus fritillo,  
4 arcana modo raptus e popina,  
5 aedilem rogat udus aleator.  
6 Saturnalia transiere tota,  
7 nec munuscula parva nec minora  
8 misisti mihi, Galla, quam solebas.  
9 Sane sic abeat meus December :  
10 scis certe, puto, vestra jam venire  
11 Saturnalia, Martias Kalendas ;  
12 tunc reddam tibi, Galla, quod dedisti.
- M6\_1 v.1 Sextus mittitur hic tibi libellus,  
2 in primis mihi care Martialis :  
3 quem si terseris aure diligenti,  
4 audebit minus anxius tremensque  
5 magnas Caesaris in manus venire.
- M6\_2 v.1 Lusus erat sacrae conubia fallere taedae,  
2 lusus et immeritos exsecuisse mares.  
3 Utraque tu prohibes, Caesar, populisque futuris  
4 succurris, nasci quos sine fraude jubes.  
5 Nec spado jam nec moechus erit te praeside quisquam :  
6 at prius (o mores ! ) et spado moechus erat.
- M6\_3 v.1 Nascere Dardanio promissum nomen Iulo  
2 vera deum suboles ; nascere, magne puer,  
3 cui pater aeternas post saecula tradat habenas,  
4 quique regas orbem cum seniore senex.  
5 Ipsa tibi niveo trahet aurea pollice fila  
6 et totam Phruxi Julia nebit ovem.
- M6\_4 v.1 Censor maxime principumque princeps,  
2 cum tot jam tibi debeat triumphos,  
3 tot nascentia templa, tot renata,

- 4 tot spectacula, tot deos, tot urbes,  
5 plus debet tibi Roma quod pudica est.
- M6\_5 v.1 Rustica mercatus multis sum praedia nummis ;  
2 mutua des centum, Caeciliane, rogo.  
3 Nil mihi respondes ? Tacitum te dicere credo  
4 "Non reddes" : ideo, Caeciliane, rogo.
- M6\_6 v.1 Comoedi tres sunt, sed amat tua Paula, Luperce,  
2 quattuor : et "Cophon" Paula "Prosopon" amat.
- M6\_7 v.1 Julia lex populis ex quo, Faustine, renata est  
2 atque intrare domos jussa Pudicitia est,  
3 aut minus aut certe non plus tricesima lux est,  
4 et nubit decimo jam Telesilla viro.  
5 Quae nubit totiens, non nubit : adultera lege est.  
6 Offendor moecha simpliciore minus.
- M6\_8 v.1 Praetores duo, quattuor tribuni,  
2 septem causidici, decem poetae  
3 cujusdam modo nuptias petebant  
4 a quodam sene. Non moratus ille  
5 praeconi dedit Eulogo puellam.  
6 Dic, numquid fatue, Severe, fecit ?
- M6\_9 v.1 In Pompeiano dormis, Laevine, theatro :  
2 et quereris si te suscitatur Oceanus ?
- M6\_10 v.1 Pauca Jovem nuper cum milia forte rogarem,  
2 "Ille dabit" dixit "qui mihi templa dedit."  
3 Templa quidem dedit ille Jovi, sed milia nobis  
4 nulla dedit : pudet, ah, pauca rogasse Jovem.  
5 At quam non tetricus, quam nulla nubilus ira,  
6 quam placido nostras legerat ore preces !  
7 Talis supplicibus tribuit diademata Dacis  
8 et Capitolas itque reditque vias.  
9 Dic precor, o nostri dic conscia virgo Tonantis,  
10 si negat hoc voltu, quo solet ergo dare ?  
11 Sic ego : sic breviter posita mihi Gorgone Pallas :  
12 "Quae nondum data sunt, stulte, negata putas ?"
- M6\_11 v.1 Quod non sit Pylades hoc tempore, non sit Orestes  
2 miraris ? Pylades, Marce, bibebat idem,  
3 nec melior panis turdusve dabatur Orestae,  
4 sed par atque eadem cena duobus erat.  
5 Tu Lucrina voras, me pascit aquosa peloris :  
6 non minus ingenua est et mihi, Marce, gula.  
7 Te Cadmea Tyros, me pinguis Gallia vestit :  
8 vis te purpureum, Marce, sagatus amem ?  
9 Ut praestem Pyladen, aliquis mihi praestet Orestem.  
10 Hoc non fit verbis, Marce : ut ameris, ama.
- M6\_12 v.1 Jurat capillos esse, quos emit, suos  
2 Fabulla : numquid illa, Paule, pejerat ?
- M6\_13 v.1 Quis te Phidiaco formatam, Julia, caelo,  
2 vel quis Palladiae non putet artis opus ?